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Chateau 5.XX versiyonu Internet Explorer üzerinden görüntü transferini desteklemektedir. 

Bunun için Internet Explorer Güvenlik Ayarları bölümünde yapmanız gerekenler.. 

1- Internet Explorer açarak Araçlar seçeneğinden Internet seçeneklerine tıklayın. 

 
2- Açılan pencereden sırasıyla “DǸǾŜƴƭƛƪ”  “Internet” ve “mȊŜƭ 5ǸȊŜȅ” seçeneklerini tıklayın. Karşınıza “DǸǾŜƴƭƛƪ 

!ȅŀǊƭŀǊƤ” ekranı gelecektir. Bu ekranda “TƳȊŀǎƤȊ !ŎǘƛǾŜ· ŘŜƴŜǘƛƳƭŜǊƛƴƛ ȅǸƪƭe “ seçeneğini “9ǘƪƛƴƭŜǒǘƛǊ”  olarak 

işaretleyin. 
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3- Yine Güvenlik ayarlarından “Güvenli olarak işaretlenmemiş “!ŎǘƛǾŜ· 5ŜƴŜǘƛƳƭŜǊƛƴƛ ōŀǒƭŀǘ ǾŜ YƻƳǳǘ 

dizilerinde kullan” seçeneğini “9ǘƪƛƴƭŜǒǘƛǊ”  olarak işaretleyin. 

 
4- άDǸǾŜƴƛƭŜƴ {ƛǘŜƭŜǊ” bölümünden “Siteler”  alanına girerek görüntü almak istediğiniz uzak Chateau Server ın IP 

adresini buraya ekleyin.  

 

 
 

 

5- Yine “DǸǾŜƴƛƭŜƴ {ƛǘŜƭŜǊ” bölümüne girerek karşınıza gelen “DǸǾŜƴƭƛƪ !ȅŀǊƭŀǊƤ” ekranında “TƳȊŀǎƤȊ !ŎǘƛǾŜ· 

ŘŜƴŜǘƛƳƭŜǊƛƴƛ ȅǸƪƭe“ seçeneğini “9ǘƪƛƴƭŜǒǘƛǊ”  olarak işaretleyin.  
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6- Yine Güvenlik ayarlarından “Güvenli olarak işaretlenmemiş “!ŎǘƛǾŜ· 5ŜƴŜǘƛƳƭŜǊƛƴƛ ōŀǒƭŀǘ ǾŜ YƻƳǳǘ 

dizilerinde kullan” seçeneğini “9ǘƪƛƴƭŜǒǘƛǊ”  olarak işaretleyin. 

 
 

 

 

7- Bu işlemleri yaptıktan sonra Internet Explorer’ı kapatıp yeniden açın. Açıldıktan sonra adres kısmına Örneğin 

“ƘǘǘǇΥκκнмнΦмрсΦмлΦмлέ  şeklinde Chateau Server ınızın IP numarasını yazın. 
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8- Explorer sayfasında aşağıdaki gibi mesaj metni açılacaktır.  Mesaj metnini “ENTER” butonunu tıklayarak 

geçiniz. 

 

9- Sisteminize bağlı Chateau yazılımı kurulu server bilgisayarların oluşturduğu grubu aşağıdaki listeden seçiniz. 

(örneğin aşağıdaki pencereden “Ungrouped” seçeneğini tıklayınız.) 

 

10- Açılan Grup penceresinden aşağıda olduğu gibi istedikleri server PC’ nin ismine mouse’ un sol tuşu ile 

tıklayınız. (Aşağıdaki örnek pencerede kamera1’ e çift tıklanıyor) 

 

11- Seçtiğiniz Server’ a ait kullanıcı adı parolayı aşağıdaki pencerede yazınız ve ardından “LOGIN” butonunu 

mouse’ un sol tuşu ile tıklayarak bağlantı kurunuz. 

 

12- Sistem bağlantı kurarken lütfen bekleyiniz. 
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13- Açılan sunucu penceresinden izlemek istediğiniz kanalları seçiniz. İzlemeye yetkiniz olmayan kanallar da kilit 

işareti olur ve bu kanalları seçemediğiniz için de izleyemezsiniz. İzlemek istediğiniz kanalları seçtikten sonra 

“SUBMIT” butonunu tıklayarak Explorer penceresinde görüntüler için ekran bölünecektir. 
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14- Bölünen ekranda görüntüler gelmiyor ve ekran da her bir karenin sol üst köşesinde X işareti varsa ekranın 

üstünde adres satırı altında aşağıdaki uyarı satırı görüntülenir.  

 

 

15- Bu uyarı satırına tıklayıp “!ŎǘƛǾŜȄ ŘŜƴŜǘƛƳƛƴƛ ȅǸƪƭŜέ seçeneğini seçip açılan pencerede “¸ǸƪƭŜ” diyerek 

Activex denetimini bilgisayarınıza yükleyiniz. Ardından İnternet Explorer penceresini kapatıp tekrar bağlantı 

deneyiniz. Böylece artık Explorer penceresinde aşağıda olduğu gibi görüntü alabilirsiniz. 

 

 


